
ZARZĄDZENIE NR 514/2021 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawcy do przeprowadzenia szacowania strat powstałych w wyniku 
afrykańskiego pomoru świń (ASF) 

Na podstawie § 2 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie 
rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 142, poz. 1161) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pana Lubomira Kroczek jako rzeczoznawcę do przeprowadzenia szacowania strat 
powstałych w wyniku afrykańskiego pomoru świń (ASF) na terenie gminy Wąsosz. 

§ 2. Do zadań rzeczoznawcy należy dokonywanie wycen zwierząt, produktów lub sprzętu, utraconych  
w wyniku działań związanych ze zwalczaniem chorób zakaźnych zwierząt na terenie Gminy Wąsosz. 

§ 3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy Wąsosz. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD82E334-D648-4984-8964-803358A84BB2. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


